平成 29 年 7 月

紫式部杯

第 70 回全国競技かるた福井大会ご案内

福井県かるた協会

会長 山﨑 みゆき

 拝啓 盛夏の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記の要領により全国かるた大会を開催致しますので、皆様お誘い合わせの上、ご参加下さ

いますようご案内申し上げます。

記

公  認  一般社団法人全日本かるた協会

主  催  福井県かるた協会  福井新聞社

共  催  福井県

後  援  福井県教育委員会 越前市 越前市教育委員会

      福井県高等学校文化連盟かるた部会

【Ａ・Ｂ級】

日  時  平成２９年８月２０日（日）

受付開始 午前 8 時 30 分、午前 9 時 20 分締切 9 時 20 分開会

場  所  武生中央公園総合体育館

   （※昨年と会場が変更になっておりますのでご注意下さい）

      福井県越前市高瀬二丁目８－２３   電話 ０７７８－２２－６３９５

【Ｃ・Ｄ・Ｅ級】

日  時  平成２９年８月１９日（土）

受付開始 午前 8 時 30 分、午前 9 時 20 分締切 9 時 20 分開会

場  所  武生中央公園総合体育館

   （※昨年と会場が変更になっておりますのでご注意下さい）

      福井県越前市高瀬二丁目８－２３   電話 ０７７８－２２－６３９５

競技方法  各級ト－ナメント方式

      Ａ級・Ｂ級・Ｃ級（いずれも全日協登録者）Ｄ級（登録外者）

      Ｅ級（小学 2 年以下の部、小学 3.4 年の部、小学 5.6 年の部、中学生以上の部）

段位取得を目指す方は D 級に登録してください。

※B．C．D．E 級は申込人数により複数の組に分割する場合があります。

参 加 費  Ａ・Ｂ級（２，５００円） Ｃ級（２，０００円）

      D 級（１，８００円）   Ｅ級（１，２００円）

平成 29 年 7 月

表  彰  A・B・C・D 級（各８名）E 級（各４名）

審 判 長  針谷 和幸 6 段 （公認審判員）

競技委員長   寺嶋 良介 7 段

読  唱  稲葉 修至 7 段 （専任読手） 廣本 幸紀 6 段 （専任読手）他

申込方法  出場級・段位・氏名・所属会名（学校名）を明記の上お申し込み下さい。

申 込 先  〒910-0805 福井県福井市高木１丁目８０６－２

   福井県かるた協会本部 [e-mail] fukui_nagisakai@yahoo.co.jp

   大会当日の連絡先 勝見元気（携帯：090-2830-9869）

 ※メールの件名は「福井大会申込（所属会名）」として下さい。

 ※別紙の申込書にて、メールでお申し込み下さい。（電話では受け付けません）

■19日(土)17時から「三遊亭歌る多様 独演会」を予定しております。

（参加費無料、要予約）

■19 日(土)18 時から懇親会もございます。  （参加費 5,000 円、要予約）

 ※独演会・懇親会の会場は越前市福祉健康センターを予定しております。

 （越前市府中 1丁目１１番２号）

 ※上記への参加をご希望の方は申込用紙にご記入下さい。

参加費払込先 ゆうちょ口座 口座名義：福井県かるた協会

現金、ゆうちょ口座から振込の場合→記号番号：13360-11547031

他金融機関から振込の場合

→店番(支店)：338 預金種目：普通預金 口座番号：1154703

※振込手数料は各会ご負担の上、お申し込みください。

（ゆうちょ口座をお持ちの方は、ATM で振込むと手数料が無料です。）

申込締切  8 月 4 日（金）までに申込・参加費払込下さい。

      ※申込締切後の欠席の場合、前納の参加料は返金できません。

      ※大会パンフレット作成の為、お早めに申込み下さい。

※本大会は、一般の方の観覧を前提として運営しているため、競技会場には観覧客が入り

ます。また、インターネットでの生中継も予定しております。出場者、引率者にはご理解ご

協力をお願いします。

※大会の入賞者の氏名・所属会は、全日本かるた協会のホームページ及び報道機関・後援

団体に公開します。

mailto:fukui_nagisakai@yahoo.co.jp